РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«14» декабря 2018 года                                                                  № 30
                                                 п.Юбилейный

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Богданова Н.А.
	Заслушав информацию о непредоставлении сведений о доходах, расходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера Богдановым Николаем Александровичем – депутатом Совета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 03.12.2012г № 230-ФЗ (ред. от 03.11.2015г) «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ (редакция от 18.04.2018г) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» забайкальского края Богданова Николая Александровича.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения  его на официальном веб – сайте сельского поселения «Юбилейнинское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: admjubil.ru
3.Направить настоящее решение в Избирательную  комиссию муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

Председатель Совета
сельского поселения «Юбилейнинское»                                Н.Н.Ермолина